ה' באב תשפ"א, 11 בנובמבר 2021

לכבוד

ד"ר אביחי מנדלבליט
היועץ המשפטי לממשלה
עו"ד דניאל סלמון
רשות האוכלוסין
איילת שקד
שרת הפנים

נכבדי,

**הנדון: פגמים בבחינת בקשות מקלט של אריתריאים**

הרינו מתכבדות לפנות אליכם בשם המוקד לפליטים ולמהגרים והיא"ס ישראל בבקשה לעריכת בחינה ראויה של בקשות מקלט של אזרחי אריתריאה, וזאת בשם לב לפגמים מערכתיים שעלו מעשרות החלטות שהגיעו לידינו בחודשים האחרונים.